
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 

 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Obnova cenných biotopů vybraných evropsky významných 

lokalit Jihomoravského kraje – I. etapa 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2018-000766 

 
 
III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je pětiletá obnova a podpora cenných druhů biotopů ve vybraných šesti 
evropsky významných lokalitách v působnosti Krajského úřadu Jihomoravského kraje. V rámci 
opatření bude provedena injektáž a odstranění trnovníku akátu, výřez náletových a vzrostlých dřevin, 
likvidace dřevní hmoty štěpkováním, frézování pařezů, odstranění výmladků, výsadba ovocných 
dřevin, kosení, pastva ovcí a koz a likvidace nedopasků. 

 
Veřejná zakázka je v souladu s ust. § 18 Zákona rozdělena na těchto 11 částí:  
 

Část  Název části  Popis opatření  EVL  

1  Budkovické slepence – kosení 
a dřeviny  

injektáž akátu  
odstranění akátu  
výřez náletových dřevin  
odstranění výmladků  
kosení  

Krumlovsko-rokytenské 
slepence - lokalita PP 
Budkovické slepence  

2  Horky – kosení a dřeviny  výřez náletových dřevin  
výřez vzrostlých dřevin  
štěpkování hmoty  
frézování pařízků  
odstranění výmladků  
kosení  

Horky u Milotic - lokalita PP 
Horky  

3  Hovoranské louky – kosení a 
dřeviny  

výřez náletových dřevin  
výřez vzrostlých dřevin  
štěpkování  
frézování pařízků  
odstranění výmladků  
kosení  

Hovoranské louky  

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  



2 

 

Část  Název části  Popis opatření  EVL  

4  Polámanky – kosení a dřeviny  výřez náletových dřevin  
výřez vzrostlých dřevin  
likvidace výmladků  
kosení  
výsadba dřevin  

Polámanky  

5  Pustý mlýn – kosení a dřeviny  injektáž akátu  
odstranění akátu  
odstranění výmladků  
výřez náletových dřevin  
výřez vzrostlých dřevin  
kosení  

Údolí Jihlavy - lokalita PP 
Pustý mlýn  

6  Vypálenky – kosení a dřeviny  výřez náletových dřevin  
kosení  

Vypálenky  

7  Budkovické slepence – pastva  pastva  Krumlovsko-rokytenské 
slepence - lokalita PP 
Budkovické slepence  

8  Horky – pastva  pastva  
likvidace nedopasků  

Horky u Milotic - lokalita PP 
Horky  

9  Hovoranské louky – pastva  pastva  
likvidace nedopasků  

Hovoranské louky  

10  Polámanky – pastva  pastva  Polámanky  

11  Pustý mlýn – pastva  pastva  Údolí Jihlavy - lokalita PP 
Pustý mlýn  

 
 
IV. Označení účastníků zadávacího řízení; označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, 

včetně odůvodnění jeho výběru a cena sjednaná ve smlouvě; seznam účastníků, kteří byli ze 
zadávacího řízení vyloučeni, a důvod jejich vyloučení 
 

Část 1 – Budkovické slepence – kosení a dřeviny 

Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit  
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Pro účely 
hodnocení nabídek je rozhodnou nabídkovou cenou celková cena včetně DPH (příp. celková cena u 
neplátců DPH) uvedená účastníkem v čl. III. odst. 3.1 návrhu smlouvy na plnění zakázky.  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH  

Pořadí 
nabídek 

Ing. Libor Kloda 
sídlo: Nad Klínkem 1257/77, 664 91, Ivančice 
IČ: 03797686 

634.479 1. 

EKOVYSOČINA s.r.o. 
sídlo: 594 01, Baliny 1 
IČ: 04589939 

772.365 2. 

 

Ze zadávacího řízení na danou část veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 



3 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel vybral k uzavření smlouvy účastníka Ing. Libora Klodu, 
se sídlem Nad Klínkem 1257/77, 664 91, Ivančice, IČ: 03797686, jehož nabídka obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel následně uzavřel smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, přičemž cena 
sjednaná ve smlouvě je totožná s jeho nabídkovou cenou uvedenou v tabulce výše. 

 
Část 2 – Horky – kosení a dřeviny 

Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit  
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Pro účely 
hodnocení nabídek je rozhodnou nabídkovou cenou celková cena včetně DPH (příp. celková cena u 
neplátců DPH) uvedená účastníkem v čl. III. odst. 3.1 návrhu smlouvy na plnění zakázky.  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH (celková 
cena u neplátců DPH) 

Pořadí 
nabídek 

Benpra servis s.r.o. 
sídlo: Zmola 141/25, 696 04, Svatobořice-Mistřín 
IČ: 05249643 

701.915,68 1. 

Farma Krok, sociální podnik, s.r.o. 
sídlo: 696 48, Skalka 72 
IČ: 06901972 

753.940 
(není plátce DPH) 

2. 

AQUATEST a.s. 
sídlo: Geologická 988/4, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy 
IČ: 44794843 

809.144,45 3. 

Ing. Richard Šeďa 
sídlo: Záluží 489, 696 05, Milotice 
IČ: 70260991 

893.378 4. 

 

Ze zadávacího řízení na danou část veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel vybral k uzavření smlouvy účastníka Benpra servis 
s.r.o., se sídlem Zmola 141/25, 696 04, Svatobořice-Mistřín, IČ: 05249643, jehož nabídka obsahuje 
nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky 
účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel následně uzavřel smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, přičemž cena 
sjednaná ve smlouvě je totožná s jeho nabídkovou cenou uvedenou v tabulce výše. 

 
Část 3 – Hovoranské louky – kosení a dřeviny 

Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit  
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Pro účely 
hodnocení nabídek je rozhodnou nabídkovou cenou celková cena včetně DPH (příp. celková cena u 
neplátců DPH) uvedená účastníkem v čl. III. odst. 3.1 návrhu smlouvy na plnění zakázky.  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 



4 

 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH (celková 
cena u neplátců DPH) 

Pořadí 
nabídek 

Benpra servis s.r.o. 
sídlo: Zmola 141/25, 696 04, Svatobořice-Mistřín 
IČ: 05249643 

910.999,80 1. 

Farma Krok, sociální podnik, s.r.o. 
sídlo: 696 48, Skalka 72 
IČ: 06901972 

1.040.620 
(není plátce DPH) 

2. 

Mgr. Gašpar Čamlík 
sídlo: Dlouhá 775, 696 42, Vracov 
IČ: 01182251 

1.068.534 
(není plátce DPH) 

3. 

AQUATEST a.s. 
sídlo: Geologická 988/4, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy 
IČ: 44794843 

1.201.876,36 4. 

 

Ze zadávacího řízení na danou část veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel vybral k uzavření smlouvy účastníka Benpra servis 
s.r.o., se sídlem Zmola 141/25, 696 04, Svatobořice-Mistřín, IČ: 05249643, jehož nabídka obsahuje 
nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky 
účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel následně uzavřel smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, přičemž cena 
sjednaná ve smlouvě je totožná s jeho nabídkovou cenou uvedenou v tabulce výše. 

 
Část 4 – Polámanky – kosení a dřeviny 

Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit  
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Pro účely 
hodnocení nabídek je rozhodnou nabídkovou cenou celková cena včetně DPH (příp. celková cena u 
neplátců DPH) uvedená účastníkem v čl. III. odst. 3.1 návrhu smlouvy na plnění zakázky.  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH (celková 
cena u neplátců DPH) 

Pořadí 
nabídek 

Benpra servis s.r.o. 
sídlo: Zmola 141/25, 696 04, Svatobořice-Mistřín 
IČ: 05249643 

2.188.763,92 1. 

Vladimír Kovář 
sídlo: 683 03, Luleč 422 
IČ: 62122380 

2.842.470 
(není plátce DPH) 

2. 

AQUATEST a.s. 
sídlo: Geologická 988/4, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy 
IČ: 44794843 

4.550.311,72 3. 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka účastníka Benpra servis s.r.o., se sídlem Zmola 141/25, 696 04, Svatobořice-
Mistřín, IČ: 05249643, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.  



5 

 

Zadavatel však při kontrole nabídky zjistil, že celková nabídková cena uvedená účastníkem v bodě 3.1. 
návrhu smlouvy (1.808.895,80 Kč bez DPH) neodpovídá součtu dílčích cen vyplněných v příloze č. 2 
smlouvy – položkovém rozpočtu (který činí 1.890.367,30 Kč bez DPH). Zadavatel proto požádal 
účastníka výzvou ze dne 21.03.2018 o objasnění této skutečnosti. Zároveň účastníka ve výzvě 
upozornil, že dle ust. § 46 odst. 2 Zákona nemůže být nabídka po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
měněna; nabídka však může být doplněna o údaje nebo doklady které nebudou hodnoceny podle 
kritérií hodnocení, přičemž za objasnění nabídky považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není 
dotčena celková nabídková cena. 

V dopise doručeném zadavateli dne 04.04.2018 účastník uvádí, že „celková nabídková cena uvedená 
v bodě 3.1 Návrhu smlouvy opravdu neodpovídá součtu dílčích cen vyplněných v příloze číslo 2 
Smlouvy – položkovém rozpočtu, a proto tuto skutečnost uvádíme na pravou míru tím, že nedošlo 
k započtení položky 81.471,50 Kč bez DPH, k čemuž došlo procesní chybou při vyplňování nabídky“. 
Zároveň účastník předložil nový návrh smlouvy, ve kterém změnil výši nabídkové ceny 
na 1.890.367,30 Kč bez DPH, resp. 2.287.344,43 Kč včetně DPH. 

Zadavatel však s ohledem na dikci ust. § 46 odst. 2 věta první Zákona není oprávněn takovou úpravu 
nabídkové ceny akceptovat, ani k ní přihlížet. 

Vzhledem k výše uvedenému zadavateli nezbývá než konstatovat, že nabídka účastníka Benpra servis 
s.r.o. nesplňuje zadávací podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, neboť nabídková cena 
uvedená v jeho (původním) návrhu smlouvy neodpovídá součtu dílčích cen v položkovém rozpočtu a 
účastník tuto nesrovnalost ani na výzvu zadavatele neodstranil. Zadavatel proto v souladu s ust. § 48 
odst. 8 Zákona vyloučil účastníka Benpra servis s.r.o. ze zadávacího řízení z důvodů stanovených v 
ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) Zákona. 

Ze zadávacího řízení na danou část veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný další účastník. 

Vzhledem k vyloučení účastníka Benpra servis s.r.o. zadavatel na základě provedeného hodnocení 
nabídek vybral k uzavření smlouvy účastníka Vladimíra Kováře, se sídlem 683 03, Luleč 422, IČ: 
62122380, jehož nabídka obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že vybraný 
dodavatel splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel následně uzavřel smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, přičemž cena 
sjednaná ve smlouvě je totožná s jeho nabídkovou cenou uvedenou v tabulce výše. 

 
Část 5 – Pustý mlýn – kosení a dřeviny 

Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit  
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Pro účely 
hodnocení nabídek je rozhodnou nabídkovou cenou celková cena včetně DPH (příp. celková cena u 
neplátců DPH) uvedená účastníkem v čl. III. odst. 3.1 návrhu smlouvy na plnění zakázky.  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH (celková 
cena u neplátců DPH) 

Pořadí 
nabídek 

Ing. Libor Kloda 
sídlo: Nad Klínkem 1257/77, 664 91, Ivančice 
IČ: 03797686 

842.685 1. 

ZO ČSOP Ekocentrum Čtyřlístek 
sídlo: Soudní 1, 760 01, Zlín 
IČ: 44117477 

1.051.393,60  
(není plátce DPH) 

2. 



6 

 

EKOVYSOČINA s.r.o. 
sídlo: 594 01, Baliny 1 
IČ: 04589939 

1.405.396 3. 

 

Ze zadávacího řízení na danou část veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel vybral k uzavření smlouvy účastníka Ing. Libora Klodu, 
se sídlem Nad Klínkem 1257/77, 664 91, Ivančice, IČ: 03797686, jehož nabídka obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel následně uzavřel smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, přičemž cena 
sjednaná ve smlouvě je totožná s jeho nabídkovou cenou uvedenou v tabulce výše. 

 
 
Část 6 – Vypálenky – kosení a dřeviny 

Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit  
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Pro účely 
hodnocení nabídek je rozhodnou nabídkovou cenou celková cena včetně DPH (příp. celková cena u 
neplátců DPH) uvedená účastníkem v čl. III. odst. 3.1 návrhu smlouvy na plnění zakázky.  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH (celková 
cena u neplátců DPH) 

Pořadí 
nabídek 

Mgr. Gašpar Čamlík 
sídlo: Dlouhá 775, 696 42, Vracov 
IČ: 01182251 

893.615 
(není plátce DPH) 

1. 

Benpra servis s.r.o. 
sídlo: Zmola 141/25, 696 04, Svatobořice-Mistřín 
IČ: 05249643 

1.061.718,86 2. 

Zdeněk Sečka 
sídlo: Horní baráky 123, 696 85, Moravský Písek 
IČ: 48845337 

1.090.182,75 3. 

 

Ze zadávacího řízení na danou část veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel vybral k uzavření smlouvy účastníka Mgr. Gašpara 
Čamlíka, se sídlem Dlouhá 775, 696 42, Vracov, IČ: 01182251, jehož nabídka obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel následně uzavřel smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, přičemž cena 
sjednaná ve smlouvě je totožná s jeho nabídkovou cenou uvedenou v tabulce výše. 

 
 
 
 
 
 



7 

 

Část 7 – Budkovické slepence – pastva 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH (celková 
cena u neplátců DPH) 

Ing. Petr Matuška 
sídlo: Na Vývozech 270, 664 46 Silůvky 
IČ: 18562965 

234.000 
(není plátce DPH) 

 

Ze zadávacího řízení na danou část veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 

S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení na danou část veřejné zakázky byl jen jediný účastník, 
zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 Zákona neprováděl hodnocení nabídek a vybral k uzavření 
smlouvy účastníka Ing. Petra Matušku, se sídlem Na Vývozech 270, 664 46 Silůvky, IČ: 18562965. 
Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel následně uzavřel smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, přičemž cena 
sjednaná ve smlouvě je totožná s jeho nabídkovou cenou uvedenou v tabulce výše. 

 
Část 8 – Horky – pastva 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

Ing. Richard Šeďa 
sídlo: Záluží 489, 696 05, Milotice 
IČ: 70260991 

90.757 

 

Ze zadávacího řízení na danou část veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 

S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení na danou část veřejné zakázky byl jen jediný účastník, 
zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 Zákona neprováděl hodnocení nabídek a vybral k uzavření 
smlouvy účastníka Ing. Richarda Šeďu, se sídlem Záluží 489, 696 05, Milotice, IČ: 70260991. 
Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel následně uzavřel smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, přičemž cena 
sjednaná ve smlouvě je totožná s jeho nabídkovou cenou uvedenou v tabulce výše. 

 
Část 9 – Hovoranské louky – pastva 

Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit  
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Pro účely 
hodnocení nabídek je rozhodnou nabídkovou cenou celková cena včetně DPH (příp. celková cena u 
neplátců DPH) uvedená účastníkem v čl. III. odst. 3.1 návrhu smlouvy na plnění zakázky.  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 

 

 



8 

 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH (celková 
cena u neplátců DPH) 

Pořadí 
nabídek 

Ing. Petr Matuška 
sídlo: Na Vývozech 270, 664 46 Silůvky 
IČ: 18562965 

58.000 
(není plátce DPH) 

1. 

Farma Krok, sociální podnik, s.r.o. 
sídlo: 696 48, Skalka 72 
IČ: 06901972 

71.386 
(není plátce DPH) 

2. 

Mgr. Gašpar Čamlík 
sídlo: Dlouhá 775, 696 42, Vracov 
IČ: 01182251 

73.970 
(není plátce DPH) 

3. 

 

Ze zadávacího řízení na danou část veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel vybral k uzavření smlouvy účastníka Ing. Petra 
Matušku, se sídlem Na Vývozech 270, 664 46 Silůvky, IČ: 18562965, jehož nabídka obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel následně uzavřel smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, přičemž cena 
sjednaná ve smlouvě je totožná s jeho nabídkovou cenou uvedenou v tabulce výše. 

 
Část 10 – Polámanky – pastva 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH (celková 
cena u neplátců DPH) 

Ing. Petr Matuška 
sídlo: Na Vývozech 270, 664 46 Silůvky 
IČ: 18562965 

137.000 
(není plátce DPH) 

 

Ze zadávacího řízení na danou část veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 

S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení na danou část veřejné zakázky byl jen jediný účastník, 
zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 Zákona neprováděl hodnocení nabídek a vybral k uzavření 
smlouvy účastníka Ing. Petra Matušku, se sídlem Na Vývozech 270, 664 46 Silůvky, IČ: 18562965. 
Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel následně uzavřel smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, přičemž cena 
sjednaná ve smlouvě je totožná s jeho nabídkovou cenou uvedenou v tabulce výše. 

 

Část 11 – Pustý mlýn – pastva 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH (celková 
cena u neplátců DPH) 

Ing. Petr Matuška 
sídlo: Na Vývozech 270, 664 46 Silůvky 
IČ: 18562965 

162.000 
(není plátce DPH) 

 



9 

 

Ze zadávacího řízení na danou část veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 

S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení na danou část veřejné zakázky byl jen jediný účastník, 
zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 Zákona neprováděl hodnocení nabídek a vybral k uzavření 
smlouvy účastníka Ing. Petra Matušku, se sídlem Na Vývozech 270, 664 46 Silůvky, IČ: 18562965. 
Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel následně uzavřel smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, přičemž cena 
sjednaná ve smlouvě je totožná s jeho nabídkovou cenou uvedenou v tabulce výše. 

 
V. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byly uzavřeny smlouvy. 
 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
 
VII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
 
VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
IX. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel v souladu se Zákonem umožnil podání nabídek v listinné podobě.  
 
 
X. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
 
XI. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka je rozdělena na výše uvedené části podle lokalit. 
 
 
XII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 Zákona. 
 
 
V Brně dne 23. 07. 2018 

 
 
Ing. František Havíř, v. r. 
vedoucí odboru životního prostředí 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2018-07-25T11:27:25+0000
	Not specified




